ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ВЁРНАР РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ВУРНАРСКИЙ РАЙОН

	А+ЁМ-+ЫРМА ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ,Н ПУ+ЛЁХ,
ЙЫШĂНУ

« 09 »  09  2009   30  №

А=ём-+ырма ял.

	ГЛАВА

АЗИМСИРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 09 »     09    2009  № 30

д.Азим-Сирма

О снятии карантина с населенного пункта д. Большие
Хирлепы Азимсирминского сельского поселения

Вурнарского района Чувашской Республики

В связи с требованиями санитарных и ветеринарных правил «Профилактика и борьба с заразными болезнями, общими для человека и животных» раздел «Бешенство»,  утвержденного главным государственным и ветеринарным инспектором РФ 18.06.1996 г. и заместителем главного государственного санитарного врача РФ 31.05.1996 г. и с проведением запланированных профилактических, оздоровительных мероприятий постановляю:

1. Снять карантин по бешенству лисы с населенного пункта деревни Большие Хирлепы Азимсирминского сельского поселения Вурнарского района  Чувашской Республики от 10 сентября 2009 года.

Глава администрации

Азимсирминского сельского поселения                                                О.В.Петров